18 (25 metros), registrado en las oficinas de Derechos Reales de la 
ciudad de Oruro bajo la Matrícula 4.01.1.03.0021874, de propiedad de RUIBAL MARCEL 
VIRACOCHEA ATANACIO, sobre la base de su valor pericial de fs. 126 a 132 de obrados en 
la suma de Bs. 86.130,00 (OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO TREINTA 00/100 BOLIVIANOS.) 
con una situación impositiva de Bs. 8.-
A cuyo efecto, se señala audiencia de remate para el día VIERNES, 16 DE ENERO DE 2026 A 
HORAS 10:00 A.M., actuado judicial a instalarse en la planta baja del Tribunal Departamental 
de Justicia, debiendo notificarse a la Martillera María Isabel Miranda Melendres, Martillera